

Espte. Kodea / Cód. expte.: 2023IP890001

ALKATETZAREN DEKRETUA

DECRETO DE ALCALDÍA

ALKATETZAREN DEKRETUA

DECRETO DE ALCALDÍA

AURREKARIAK

ANTECEDENTES

1. Alkatetzaren 2022ko abenduaren 15eko 2129/2022 Dekretuaren bidez, enplegu publikoan behin-behinekotasuna murrizteko premiazko neurriei buruzko abenduaren 28ko 20/2021 Legearen 6. eta 8. xedapen gehigarrietatik eratorritako aldi baterako enplegua egonkortzeko hautaketa-prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak eta espezifikoak onartzea ebatzi zen, besteak beste, honako plaza hau:

1º Mediante Decreto de Alcaldía nº 2129/2022 de 15 de diciembre de 2022, se resolvió aprobar las bases generales y específicas que han de regir los procesos selectivos de estabilización de empleo temporal derivados de la disposición adicional 6.ª y 8.ª de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público entre otras la siguiente plaza:

Administrari laguntzaile 13 plaza:

13 plazas de Auxiliar Administrativo/a:

- 1go PLAZA: Udaltzaingoko Adm.Laguntzailea
- 2. PLAZA: Hirigintzako Adm.Laguntzailea
- 3. PLAZA: Euskarako Adm.Laguntzailea
- 4. PLAZA: Kiroletako Adm.Laguntzailea
- 5. PLAZA: Kontugintzako Adm.Laguntzailea
- 6. PLAZA: Errentetako Adm.Laguntzailea
- 7. PLAZA: Errentetako Adm.Laguntzailea
- 8. PLAZA: Gizarte Zerbitzuetako Adm.Laguntzailea
- 9. PLAZA: Kultur Saileko Adm.Laguntzailea
- 10. PLAZA: Liburutegiko Adm.Laguntzailea
- 11. PLAZA: Idazkaritzako Adm.Laguntzailea
- 12. PLAZA: Gizarte Zerbitzuetako Adm.Laguntzailea
- 13. PLAZA: Zerbitzuetako Adm.Laguntzailea

- 1ª PLAZA: Aux.Adm. Policía Municipal
- 2ª PLAZA: Aux.Adm. Urbanismo
- 3ª PLAZA: Aux.Adm. Euskera
- 4ª PLAZA: Aux.Adm.Deportes
- 5ª PLAZA: Aux.Adm. Contabilidad
- 6ª PLAZA: Aux.Adm. Rentas
- 7ª PLAZA: Aux.Adm. Rentas
- 8ª PLAZA: Aux.Adm. Servicios Sociales
- 9ª PLAZA: Aux.Adm.Cultura
- 10ª PLAZA: Aux.Adm. Biblioteca
- 11ª PLAZA: Aux.Adm. Secretaría
- 12ª PLAZA: Aux.Adm. Servicios Sociales
- 13ª PLAZA: Aux.Adm. Servicios

Deialdia eta oinarri orokorrak eta espezifikoak 2022ko abenduaren 28an argitaratu ziren Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean (245. zk.), egoitza elektronikoa eta iragarki-taulan.

La convocatoria y las bases generales y específicas se publicaron el 28 de diciembre de 2022 en el Boletín Oficial de Gipuzkoa (nº245), en la sede electrónica y en el tablón de anuncios.

2.- Alkatetzaren 2023ko apirilaren 28ko 967/2023 Dekretuaren bidez, oinarri espezifikoaren lehenengo akatsen zuzenketa onartu zen; iragarkia Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean (91. zk.), egoitza elektronikoa eta iragarki-taulan argitaratu zen 2023ko maiatzaren 12an.

2º Por decreto de alcaldía nº 967/2023 de 28 de abril de 2023, se aprobó la primera corrección de errores de las bases específicas; el anuncio se publicó el 12 de mayo de 2023 en el Boletín Oficial de Gipuzkoa (nº 91), en la sede electrónica y en el tablón de anuncios.

Akatsen bigarren zuzenketa Alkatetzaren 2023ko maiatzaren 25eko 1183/2023 Dekretuaren bidez ebatzi zen (Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala, 101 zk., 2023ko maiatzaren 25ekoa).

La segunda corrección de errores se resolvió mediante decreto de alcaldía nº 1183/2023 de fecha 25 de mayo 2023, publicada en el Boletín Oficial de Gipuzkoa nº 101 de 25 de mayo de 2023.

3.- Deialdiaren laburpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu zen 2023ko ekainaren 15ean (113. zk.), Estatuko Aldizkari

3º El extracto de la convocatoria se publicó en el Boletín Oficial del País Vasco el 15 de junio de 2023 (nº 113) y en el Boletín Oficial del Estado el 5

ESKUBA9ff7b-64fa-4c03-8ef6-d161be3f542f

Ofizialean 2023ko ekainaren 5ean (133. zk.), egoitza elektronikoa eta iragarki-taulan. Eskabideak aurkezteko epea 2023ko ekainaren 6an hasi zen eta 2023ko uztailaren 4an amaitu.

4. 2023ko abuztuaren 11ko alkatetza-dekretuaren bidez, merezimendu-lehiaketa bidez lanpostuak eskuratzeko hautaketa-prozesuetan onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda onartzea erabaki zen, eta hamar egun balioduneko epea eman zen erreklamazioak aurkezteko.

Iragarkia 2023ko abuztuaren 31ko GAO n (168. zk.), egoitza elektronikoa eta iragarki-taulan argitaratu zen.

5.- Alkateak, 2023ko irailaren 26an emandako dekretuaren bidez, behin betiko zerrenda onartu eta hamar egun balioduneko epea ematea erabaki zuen, autobaremazio-formularioan alegatutako merezimenduak dagokion dokumentazioa aurkeztuz egiaztatzeko. Ebazpen horretan bertan, epaimahai kalifikatzaileetako kideak izendatu ziren.

Iragarkia 2023ko irailaren 27ko GAO n (187. zk.), egoitza elektronikoa eta iragarki-taulan argitaratu zen.

6. 2024ko ekainaren 21ean, epaimahai kalifikatzaileek aho batez onartu zituzten 20/2021 Legearen 6. eta 8. xedapen gehigarrietatik eratorritako aldi baterako enplegua egonkortzeko prozeduretako merezimenduak baloratzeko behin-behineko kalifikazioak, eta hamar egun balioduneko epea eman zuten alegazioak eta erreklamazioak aurkezteko.

Epaimahai Kalifikatzaileak, irailaren 6an erabakiaren bidez, azken kalifikazioen behin betiko balorazioa onartu zuen, honako orden honetan hauek proposatuz izendapenerako:

- 1.- Maria Sagrario Ruano Romero 100 puntos
- 2.- Maria Asunción Goena Portu 100 puntos
- 3.- Jose Manuel Borrero Corrales 100 puntos
- 4.- Ana Isabel Salsamendi Arruti 100 puntos
- 5.- Azucena Perez Lucero 100 puntos
- 6.- Maria Asunción Mella Salgueiro 100 puntos
- 7.- Naiara Azpiroz Lecuona 94,5889 puntos
- 8.- Iñaki Goikoetxea Lopez 92,59688 puntos
- 9.- Maria Luisa Elizegi Ollokiegi 90 puntos
- 10.- Maria Jesus Garcia Rodriguez 89,66098 puntos
- 11.- Maria Begoña Urroz Ibarrola 85 puntos
- 12.- Ainhoa Fernandez Carballo 83,5869 puntos
- 13.- Amaia Arana Jauregui 81,5185 puntos
- 14.- Miren Maite Goizueta Yaben 80 puntos
- 15.- Maria Jesus Arteche Zumeta 80 puntos
- 16.- Odile Artano Osa 80 puntos

de junio de 2023 (nº 133) así como en la sede electrónica y en el tablón de anuncios. El plazo para presentar las solicitudes comenzó el 6 de junio de 2023 y finalizó el 4 de julio de 2023.

4º Por decreto de alcaldía de fecha 11 de agosto de 2023, se resolvió aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas de los procesos selectivos para el acceso, por concurso de méritos, a las plazas otorgando plazo de diez días hábiles para formular reclamaciones.

El anuncio se publicó en el BOG de 31 de agosto de 2023 (nº 168), en la sede electrónica y en el tablón de anuncios.

5º Por decreto de alcaldía de fecha 26 de septiembre de 2023, se resolvió aprobar la lista definitiva y otorgar un plazo de diez días hábiles para acreditar los méritos alegados en el formulario de auto-baremación presentando la documentación correspondiente. En la misma resolución se efectuaron los nombramientos de las personas miembros de los tribunales calificadoros.

El anuncio se publicó en el BOG de 27 de septiembre de 2023 (nº 187), en la sede electrónica y en el tablón de anuncios.

6º El tribunal calificador con fecha 21 de junio de 2024, aprobaron, por unanimidad, las calificaciones provisionales de valoración de los méritos en los procedimientos de estabilización del empleo temporal derivados de las disposiciones adicionales 6ª y 8ª de la Ley 20/2021, otorgando un plazo de diez días hábiles para formular alegaciones y reclamaciones.

El Tribunal Calificador por acuerdo de 6 de septiembre de 2024 aprueba la valoración definitiva de méritos y calificaciones finales, proponiendo para el nombramiento y en el siguiente orden a:

- 1.- Maria Sagrario Ruano Romero 100 puntos
- 2.- Maria Asunción Goena Portu 100 puntos
- 3.- Jose Manuel Borrero Corrales 100 puntos
- 4.- Ana Isabel Salsamendi Arruti 100 puntos
- 5.- Azucena Perez Lucero 100 puntos
- 6.- Maria Asunción Mella Salgueiro 100 puntos
- 7.- Naiara Azpiroz Lecuona 94,5889 puntos
- 8.- Iñaki Goikoetxea Lopez 92,59688 puntos
- 9.- Maria Luisa Elizegi Ollokiegi 90 puntos
- 10.- Maria Jesus Garcia Rodriguez 89,66098 puntos
- 11.- Maria Begoña Urroz Ibarrola 85 puntos
- 12.- Ainhoa Fernandez Carballo 83,5869 puntos
- 13.- Amaia Arana Jauregui 81,5185 puntos
- 14.- Miren Maite Goizueta Yaben 80 puntos
- 15.- Maria Jesus Arteche Zumeta 80 puntos
- 16.- Odile Artano Osa 80 puntos
- 17.- Iciar Gaztañaga Sanchez 80 puntos

17.- Iciar Gaztañaga Sanchez	80 puntos
18.- Garbiñe Arrambide Oronoz	76,8032 puntos
19.- Berta Revuelta Martinez	65,6951 puntos
20.- Ana Carmen Ruiz Ezpeleta	65,6768 puntos
21.- Maite Olló Rojas	64,05538 puntos
22.- Maria Olga Alonso Crespo	61,3031 puntos
23.- Maria Rosa Sanchez Vazquez	61,0652 puntos
24.- Maria Antonio Rodriguez Muñoz .	58,88248 puntos
25.- Sandra Romasanta Nuñez	52,077360 puntos
26.- Inmaculada Alustiza Formoso	50,9523 puntos
27.- Maria Angeles Arana Goicoechea.	50,2316 puntos
28.- Idoia Arancegui Garcia	46,3703 puntos
29.- Denis Gonzalez Iglesias	44,8332 puntos
30.- Mercedes Tife Iraola	44,5769 puntos
31.- Lucia Ruiz Torre	43,29656 puntos
32.- Aitor Martin Santana	41,18368 puntos
33.- Miren Aranzazu Sagarríbai Gonzalez	40,9718 puntos
34.- Maria Izaskun Larrañaga Querejeta	29,6075 puntos
35.- Aitziber Garayalde Balerdi	22,2509 puntos
36.- Andrea Fernandez Lopez	20,3294 puntos
37.- Sandra Fernandez Bas	20,00 puntos
38.- Dorleta Ormaetxea Palacio	20,00 puntos
39.- Nora Soto Arrieta	20,00 puntos

7.- 2024/1818 Alkatezaren Dekretu bidez, hautagaiei 10 eguneko epea eman zitzairen postuaren aukeraketa egiteko, hamahiru postu hauen artean:

1go PLAZA: Udaltzaingoko Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltzain 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 1993/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100

2. PLAZA: Hirigintzako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata maila Udaltzain 10. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2015/01/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100

3. PLAZA: Euskarako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltzain 9. Hizkuntza eskakizuna: 3. Derrigortasun data: 1993/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100

4. PLAZA: Kiroletako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltzain 10. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2005/01/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100

5. PLAZA: Kontugintzako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata maila Udaltzain 11. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2033/11/24. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100

6. PLAZA: Errentetako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata maila Udaltzain 11.

7º Por Decreto de Alcaldía 1818/2024 se emplazó a las personas candidatas para que en el plazo de 10 días hábiles, eligiesen destino entre las trece plazas que son las siguientes:

1ª PLAZA: Aux.Adm. Policía Municipal: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltzain 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/03/1993. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

2ª PLAZA: Aux.Adm. Urbanismo: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udaltzain 10. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/01/2015. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

3ª PLAZA: Aux.Adm. Departamento de Euskera: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltzain 9. Perfil lingüístico: 3. Fecha de preceptividad: 01/03/1993. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

4ª PLAZA: Aux.Adm.Deportes: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltzain 10. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/01/2005. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

5ª PLAZA: Aux.Adm. Contabilidad: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udaltzain 11. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 24/11/2033. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

6ª PLAZA: Aux.Adm. Rentas: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udaltzain 11. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad:

Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2033/11/24. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100

7. PLAZA: Errentetako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata maila Udaltz 11. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2033/11/24. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100

8. PLAZA: Gizarte Zerbitzuetako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2033/11/24. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100

9. PLAZA: Kultur Saileko Adm.Laguntzailea: Karrerako funtzionarioentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2008/01/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100

10. PLAZA: Liburutegiko Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2005/12/31. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100

11. PLAZA: Idazkaritzako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 1993/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100

12. PLAZA: Gizarte Zerbitzuetako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 1994/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100

13. PLAZA: Zerbitzuetako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata maila Udaltz 11. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 1994/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100

8.- Hautagaiek honako aukeraketa hau egin dute:

1.- Maria Sagrario Ruano Romero: (Sarrera erregistroa 7835)

24/11/2033. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

7ª PLAZA: Aux.Adm. Rentas: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udaltz 11. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 24/11/2033. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

8ª PLAZA: Aux.Adm. Servicios Sociales: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 24/11/2033. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

9ª PLAZA: Aux.Adm.Cultura: Puesto de trabajo reservado a personal funcionario de carrera. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/01/2008. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

10ª PLAZA: Aux.Adm. Biblioteca: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 31/12/2005. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

11ª PLAZA: Aux.Adm. Secretaría: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/03/1993. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

12ª PLAZA: Aux.Adm. Servicios Sociales: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/03/1994. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

13ª PLAZA: Aux.Adm. Servicios: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udaltz 11. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/03/1994. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%

8º Las personas candidatas han realizado la elección de destino en tiempo y forma, de la siguiente manera y en base al siguiente orden:

Aukeren HURRENKER A / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
2	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas

3	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
4	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

2.- Maria Asunción Goena Portu: (Sarrera erregistroa 7839)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
2	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
4	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
5	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
6	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
7	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
8	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policía Municipal
9	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
10	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
11	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
12	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
13	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

3.- Jose Manuel Borrero Corrales: (Sarrera erregistroa 7836)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
2	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
4	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

4.- Ana Isabel Salsamendi Arruti: (Sarrera erregistroa 7905)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
2	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
4	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policía Municipal
5	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
6	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
7	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
8	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
9	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
10	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
11	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
12	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
13	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

5.- Azucena Perez Lucero: (Sarrera erregistroa 8055)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
2	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
4	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

6.- Maria Asunción Mella Salgueiro: (Sarrera erregistroa 8099)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
2	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
3	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas

4	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
5	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
6	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
7	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
8	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
9	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
10	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
11	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
12	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
13	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

7.- Naiara Azpiroz Lecuona: (Sarrera erregistroa 7969)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
2	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
4	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
5	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
6	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
7	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
8	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
9	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
10	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
11	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
12	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
13	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

8.- Iñaki Goikoetxea Lopez: (Sarrera erregistroa 8031)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
2	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
3	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
4	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
5	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
6	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
7	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
8	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
9	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
10	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
11	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
12	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
13	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas

9.- Maria Luisa Elizegi Ollokiegi: (Sarrera erregistroa 7958)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
2	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
3	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
4	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
5	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
6	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
7	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
8	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
9	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
10	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
11	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
12	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
13	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera

10.- Maria Jesus Garcia Rodriguez: (Sarrera erregistroa 8001)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
2	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
3	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
4	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
5	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
6	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
7	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
8	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
9	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
10	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
11	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policía Municipal
12	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
13	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera

11.- Maria Begoña Urroz Ibarrola: (Sarrera erregistroa 7957)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
2	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
4	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

12.- Ainhoa Fernandez Carballo: (Sarrera erregistroa 8258)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
2	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
3	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
4	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
5	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
6	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
7	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policía Municipal
8	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
9	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
10	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
11	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
12	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
13	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

13.- Amaia Arana Jauregui: (Sarrera erregistroa 8104)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
2	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policía Municipal
3	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
4	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
5	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
6	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
7	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
8	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
9	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
10	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
11	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
12	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
13	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

14.- Miren Maite Goizueta Yaben: (Sarrera erregistroa 7946)

Aukeren HURRENKERA /	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
----------------------	-------------------------------

OPCIONES	
1	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
2	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
3	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
4	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
5	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
6	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
7	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
8	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
9	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
10	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
11	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
12	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
13	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

15.- Maria Jesus Arteche Zumeta – EZ DU AUKERAKETARIK AURKEZTU

16.- Odile Artano Osa: (Sarrera erregistroa 7832)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
2	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
3	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
4	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
5	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
6	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
7	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
8	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
9	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
10	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
11	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
12	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
13	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

17.- Iciar Gaztañaga Sanchez: (Sarrera erregistroa 7890)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
2	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
3	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
4	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
5	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
6	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
7	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
8	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
9	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
10	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
11	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
12	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
13	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal

18.- Garbiñe Arrambide Oronoz: (Sarrera erregistroa 7864) / (Sarrera erregistroa 8127 ez dago aukeraketarik)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
2	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
4	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
5	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
6	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
7	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
8	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
9	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

10	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
11	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
12	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
13	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

19.- Berta Revuelta Martinez - EZ DU AUKERAKETARIK AURKEZTU

20.- Ana Carmen Ruiz Ezpeleta: (Sarrera erregistroa 7837)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
2	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
4	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
5	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
6	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
7	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
8	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
9	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
10	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
11	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
12	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
13	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

21.- Maite Ollor Rojas: (Sarrera erregistroa 7831)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
2	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
3	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
4	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
5	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
6	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
7	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
8	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
9	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
10	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
11	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
12	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
13	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

22.- Maria Olga Alonso Crespo: (Sarrera erregistroa 7891)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
2	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
3	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
4	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
5	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
6	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
7	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
8	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
9	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
10	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
11	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
12	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
13	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

23.- Maria Rosa Sanchez Vazquez - EZ DU AUKERAKETARIK AURKEZTU

24.- Maria Antonio Rodriguez Muñoz: (Sarrera erregistroa 8102)

Aukeren HURRENKERA /	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
----------------------	-------------------------------

OPCIONES	
1	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
2	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
4	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
5	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
6	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
7	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
8	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
9	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
10	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
11	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
12	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
13	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera

25.- Sandra Romasanta Nuñez: (Sarrera erregistroa 7883)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
2	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
3	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
4	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
5	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
6	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
7	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
8	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
9	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
10	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
11	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
12	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
13	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera

26.- Inmaculada Alustiza Formoso - EZ DU AUKERAKETARIK AURKEZTU

27.- Maria Angeles Arana Goicoechea: (Sarrera erregistroa 8268)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
2	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
3	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
4	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
5	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
6	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
7	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
8	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
9	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
10	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
11	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
12	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
13	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad

28.- Idoia Arancegui Garcia - EZ DU AUKERAKETARIK AURKEZTU

29.- Denis Gonzalez Iglesias - EZ DU AUKERAKETARIK AURKEZTU

30.- Mercedes Tife Iraola: (Sarrera erregistroa 7998)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
2	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
4	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
5	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios

6	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
7	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
8	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
9	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
10	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
11	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
12	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
13	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

31.- Lucia Ruiz Torre: (Sarrera erregistroa 7898)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
2	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
3	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
4	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
5	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
6	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
7	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
8	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
9	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
10	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
11	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
12	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca

32.- Aitor Martin Santana: (Sarrera erregistroa 8047)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
2	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
3	13. ZENBAKIA Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios
4	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
5	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
6	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
7	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo
8	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
9	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
10	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
11	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
12	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
13	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales

33.- Miren Aranzazu Sagarrbai Gonzalez - EZ DU AUKERAKETARIK AURKEZTU

34.- Maria Izaskun Larrañaga Querejeta: (Sarrera erregistroa 7830)

Aukeren HURRENKERA / OPCIONES	PLAZA ZENBAKIA / PLAZA NÚMERO
1	5. ZENBAKIA Kontugintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Contabilidad
2	6. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
3	7. ZENBAKIA Errentako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Rentas
4	11. ZENBAKIA Idazkaritzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Secretaria
5	8. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
6	12. ZENBAKIA Gizarte Zerbitzutako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Servicios Sociales
7	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
8	10. ZENBAKIA Liburutegiko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Biblioteca
9	3. ZENBAKIA Euskarako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Euskera
10	1. ZENBAKIA Udaltzaingoko administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Policia Municipal
11	4. ZENBAKIA Kiroletako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Deportes
12	9. ZENBAKIA Kulturako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Cultura
13	2. ZENBAKIA Hirigintzako administrari laguntzailea / Aux. Administrativo de Urbanismo

2011/2024 destino-aukeraketen behin-behineko El decreto de la relación provisional de elecciones
zerrendaren dekretua Udalaren web orrian de destinos nº 2011/2024 se publicó en la página

argitaratu zen 2024ko urriaren 9an, eta izangaiei 10 egun balioduneko epea eman zitzaizen erreklamazioak eta zuzenketak aurkezteko.

Epe hori igarota, ez da erreklamaziorik aurkeztu.

2024ko urriaren 23an, Naiara Azpiroz Lecuona hautagaiak hautaketa-prozesuari uko egiten diola adierazi zuen, izendapenaren eta kargu-hartzearen aurretik. Hori dela eta, 2024/2242 Dekretuaren bidez, hautatutako pertsonen behin-behineko zerrendan sartu da 16. hautagaia, Odile Artano Osa, Zerbitzu Publikoetako administrari laguntzailearen 13. lanpostua betetzeko.

Epe horretan inork ez du alegaziorik aurkeztu.

Azaroaren 22an, Administrazio Orokorreko teknikariak txostena egin zuen, eta, horren bidez, justifikatu zuen ezinezkoa zela 9. hautagaiak prozesuan jarraitzea, gerora sortutako arrazoiengatik. Beraz, prozesutik kanpo utzi behar da.

17., 18. eta 20. hautagaiak (sarrera-erregistroak: 10148, 10149 eta 9958) uko egin diote prozesuari, beste administrazio publiko batzuetan plaza lortu dutelako.

Horregatik, 2024/2387 Dekretuaren bidez, 21. hautagaia proposatu da 11. lanpostua betetzeko (Idazkaritzako administrari laguntzailea). Dekretu hori 2024ko azaroaren 22an argitaratu zen web-orrian.

Epe horretan inork ez du alegaziorik aurkeztu.

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21. artikulua ematen dizkidan eskumenak erabiliz.

Honako hau **EBATZI DUT**:

Lehenengoa.- Destinoen behin-betiko hautaketa onartzea. Destinoak kalifikazio-epaimahaiaren puntuazioaren eta proposamenaren arabera ordenatuko dira eta honela geratuko dira:

web del Ayuntamiento el 9 de octubre de 2024, dándose un plazo de 10 días hábiles a los aspirantes para la presentación de reclamaciones y subsanaciones.

Transcurrido dicho plazo no se ha presentado reclamación alguna.

Con fecha 23 de octubre de 2024 la candidata Naiara Azpiroz Lecuona, presenta su renuncia al proceso de selección, antes de su nombramiento y toma de posesión. Por ello y por decreto nº 2242/2024 se procede a incluir en la lista provisional de personas seleccionadas a la candidata nº 16, Odile Artano Osa para ocupar la plaza nº 13 Auxiliar Administrativo de Servicios Públicos.

En dicho plazo ninguna candidata ha presentado alegaciones.

Con fecha 22 de noviembre la Técnico de Administración General emite informe por el que se justifica la imposibilidad de que la candidata nº 9 siga en el proceso por causas sobrevenidas, por lo que hay que proceder a la exclusión de la misma en el proceso.

Las candidatas nº 17, nº 18 y nº 20 (Registros de entrada nº 10148, 10149 y 9958) han presentado la renuncia al proceso por haber obtenido plaza en otras administraciones públicas.

Por ello y por decreto nº 2387/2024 se propone a la candidata nº 21 para ocupar el puesto nº 11 (Auxiliar Administrativo/a de Secretaria). Este decreto se publicó en la página web el 22 de noviembre de 2024.

En dicho plazo ninguna candidata ha presentado alegaciones.

En virtud de las atribuciones que me concede el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases de Régimen Local.

HE RESUELTO, lo siguiente:

Primero.- Aprobar la elección definitiva de los destinos, que ordenados en base a la puntuación y propuesta del Tribunal Calificador, quedan de la siguiente manera:

1.- Maria Sagrario Ruano Romero

6. PLAZA: Errentetako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatutako lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata

	<p>maila Udalhitz 11. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2033/11/24. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100</p> <p>6ª PLAZA: Aux.Adm. Rentas: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udalhitz 11. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 24/11/2033. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
2.- Maria Asunción Goena Portu	<p>7. PLAZA: Errentetako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatuiko lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata maila Udalhitz 11. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2033/11/24. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100</p> <p>7ª PLAZA: Aux.Adm. Rentas: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udalhitz 11. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 24/11/2033. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
3.- Jose Manuel Borrero Corrales	<p>5. PLAZA: Kontugintzako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatuiko lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata maila Udalhitz 11. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2033/11/24. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100</p> <p>5ª PLAZA: Aux.Adm. Contabilidad: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udalhitz 11. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 24/11/2033. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
4.- Ana Isabel Salsamendi Arruti	<p>4. PLAZA: Kiroletako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatuiko lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udalhitz 10. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2005/01/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100</p> <p>4ª PLAZA: Aux.Adm.Deportes: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udalhitz 10. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/01/2005. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
5.- Azucena Perez Lucero	<p>8. PLAZA: Gizarte Zerbitzuetako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatuiko lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udalhitz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2033/11/24. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100</p> <p>8ª PLAZA: Aux.Adm. Servicios Sociales: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udalhitz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 24/11/2033. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
6.- Maria Asunción Mella Salgueiro	<p>9. PLAZA: Kultur Saileko Adm.Laguntzailea: Karrera funtzionarioentzat erreserbatuiko lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udalhitz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2008/01/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100</p> <p>9ª PLAZA: Aux.Adm.Cultura: Puesto de trabajo reservado a personal funcionario de carrera. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udalhitz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/01/2008. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
16.- Odile Artano Osa	<p>13. PLAZA: Zerbitzuetako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatuiko lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata maila Udalhitz 11. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 1994/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100</p> <p>13ª PLAZA: Aux.Adm. Servicios: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udalhitz 11. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/03/1994. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
8.- Iñaki Goikoetxea Lopez	<p>10. PLAZA: Liburutegiko Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatuiko lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udalhitz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2005/12/31. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedikazioa: %100</p> <p>10ª PLAZA: Aux.Adm. Biblioteca: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udalhitz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 31/12/2005. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
21.- Maite Olló Rojas	<p>11. PLAZA: Idazkaritzako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat</p>

	<p>erreserbatario lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 1993/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100</p> <p>11ª PLAZA: Aux.Adm. Secretaría: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/03/1993. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
10.- Maria Jesus Garcia Rodriguez	<p>12. PLAZA: Gizarte Zerbitzuko Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatario lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 1994/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100</p> <p>12ª PLAZA: Aux.Adm. Servicios Sociales: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/03/1994. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
12.- Ainhoa Fernandez Carballo	<p>2. PLAZA: Hirigintzako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatario lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 17. Soldata maila Udaltz 10. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 2015/01/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100</p> <p>2ª PLAZA: Aux.Adm. Urbanismo: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 17. Nivel Retributivo Udaltz 10. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/01/2015. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
13.- Amaia Arana Jauregui	<p>1go PLAZA: Udaltzaindako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatario lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltz 9. Hizkuntza eskakizuna: 2. Derrigortasun data: 1993/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100</p> <p>1ª PLAZA: Aux.Adm. Policía Municipal: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltz 9. Perfil lingüístico: 2. Fecha de preceptividad: 01/03/1993. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>
14.- Miren Maite Goizueta Yaben	<p>3. PLAZA: Euskarako Adm.Laguntzailea: Lan Kontratu langile finkoentzat erreserbatario lanpostua. Taldea C2. Destino osagarri maila 16. Soldata maila Udaltz 9. Hizkuntza eskakizuna: 3. Derrigortasun data: 1993/03/01. Eskatutako titulazioa: Oinarrizko Batxilergoa edo baliokidea. Dedicazioa: %100</p> <p>3ª PLAZA: Aux.Adm. Departamento de Euskera: Puesto de trabajo reservado a personal laboral fijo. Grupo: C2. Nivel Complemento de Destino: 16. Nivel Retributivo Udaltz 9. Perfil lingüístico: 3. Fecha de preceptividad: 01/03/1993. Titulación exigida: Bachiller Elemental o equivalente. Dedicación: 100%</p>

Bigarrena.- Interesdunei jakinaraztea eta ebazpena Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean, iragarki-oholean eta Udalaren webgunean argitaratzea.

Segundo.- Notificar a los interesados y publicar la resolución en el Boletín Oficial de Gipuzkoa y en el Tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento.

Hala ebazten eta sinatzen dut, Lasarte-Orian sinadura digitalaren datan.

Lo que resuelvo y firmo, en Lasarte-Oria a fecha de la firma digital.

